CELCILINA MARIA DE CARVALHO EIRELI, CNPJ nº 24.193.935/0001-08. Objeto:
Prorrogação do prazo de vigência por mais 12 (doze) meses, previsto no contrato nº
034/2022, com fundamento no art. 57, inciso II e Cláusula Segunda: Vigência do
contrato. Valor Total R$ 15.187,68 (quinze mil cento e oitenta e sete reais e
sessenta e oito centavos). Bocaina de Minas, 06/12/2024. Luzimar de Moura Benfica
– Prefeito Municipal. william LubaveAVISO DE PUBLICAÇÃO EDITAL Prefeitura
Municipal de Bocaina de Minas – Aviso de Licitação. Processo n° 091/2024, Pregão
Eletrônico n° 035/2024.